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                                                Vil du konvertere DOC til PDF online? Brug PDF-konverteren på da.file-converter-online.com og konverter din DOC-fil til PDF-format online gratis. I modsætning til DOC-formatet tilbyder PDF-formatet flere fordele: PDF-dokumenter kan ikke ændres så let, og output er også klart defineret. For eksempel kan du konvertere din online applikation fra .DOC til .PDF og efterlade et kompetent indtryk. Filer med filtypenavnet .doc er dokumenter, der blev oprettet med den licenserede applikation Microsoft Word. Nogle pc-ejere bruger dog gratis tekstredigeringsprogrammer i stedet for Microsoft Office-pakken, som ikke altid fungerer med Word-dokumenter. Formateringsfejl kan forekomme her, eller DOC-filen kan overhovedet ikke åbnes for at sikre, at dine tekstfiler, der er oprettet i .doc-format, kan åbnes hvor som helst og vises nøjagtigt som du havde til hensigt , anbefales det at konvertere DOC til PDF. Adobe Acrobat PDF-format blev specielt udviklet til den platformuafhængige udveksling af data. For at konvertere DOC til PDF er det normalt nødvendigt med en PDF-printer eller PDF-opretter, hvoraf nogle er integreret i tekstprogrammerne. Brugere af gratis software kan dog ofte kun få adgang til begrænsede værktøjer og undertiden ikke til konverteringsfunktionerne. Men der er et reelt alternativ for dem: Du kan hurtigt og nemt konvertere DOC til PDF online her. da.file-converter-online.com sparer dig ikke kun for at skulle installere en PDF-printer eller købe dyre tekstsoftware, det giver dig også mulighed for at konvertere flere Word-dokumenter til en enkelt PDF. Med et enkelt klik kan forskellige filer kombineres til en PDF. Konverteringen med onlinekonverteren på da.file-converter-online.com er især nyttig for brugere af mobile enheder, der vil konvertere Word-dokumenter til PDF mens du er på farten. Dette er ideelt, for eksempel til let at videresende data modtaget af mobiltelefon til andre mennesker via e-mail. Uanset om det er fra en smartphone eller stationær pc – da.file-converter-online.com understøtter alle versioner af MS Office, fra ældre versioner som Word 95 til Office 2007/2010.
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                         I øjeblikket understøtter vi følgende konverteringer med DOC filer: 
 	DOC til ODT
	DOC til PDF
	DOCM til JPG
	DOCM til GIF
	DOCM til PNG
	DOCM til ODT
	DOCM til DOC
	DOCM til PDF
	DOC til DOCX
	DOCX til DOTX
	DOCX til JPG
	DOCX til GIF
	DOCX til PNG
	DOCX til HTML
	DOCX til ODT
	DOCX til DOC
	DOCX til PDF

 Alle konvertere 
 
 
    Information om udvidelser til konvertering fra DOC til PDF 
 
   Fra: DOC
  DOC-filer blev introduceret af Microsoft i 1983 og oprettes og redigeres som standard ved hjælp af det mest populære tekstbehandlingsprogram Microsoft Word eller Microsoft Office . Siden omkring 2007 er .doc-formatet blevet erstattet af det nyere .do … 
 Filtypenavn:  .doc
  Mere information og konvertere til DOC  
 
   Til: PDF
  PDF-filer er det første valg, når det gælder udveksling af dokumenter. Derfor er dette format blevet standarden for applikationer, cv'er, akademiske papirer, hele bøger (e-bøger) og meget mere. PDF-formatet blev udviklet af Adobe i 1993 og er be … 
 Filtypenavn:  .pdf
  Mere information og konvertere til PDF  
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                            File-Converter-Online.com er en service til konvertering af filer online fra en type til en anden. Vi tager os af dit privatliv og tager os af dine filer. Som en del af dette kræves der ingen registrering på file-converter-online.com. Da vi tilbyder vores service i en browser, betyder det ikke noget, om du bruger Windows, Apple OS X eller Linux. Dine konverteringsresultater vil altid være på samme, meget høj kvalitet og naturligvis uden vandmærker.                        
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  Skriv et svar Annuller svar
  Din e-mailadresse vil ikke blive publiceret. Krævede felter er markeret med *
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Navn * 
 E-mail * 
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